



Federstahl feuerverz. A DIN 127 Federring

Federringe aus Federstahl nach ~DIN 127 in **Form A (aufgebogen)** mit **feuerverzinkter Oberfläche**. Zur **Sicherung von Schraubverbindungen** gegen selbsttägiges Lösen unter Vibration und dynamischer Belastung. **RoHS-** und **REACH SVHC-frei**.

- **Norm:** ~DIN 127
- **Werkstoff:** Federstahl
- **Oberfläche:** feuerverzinkt
- **Ausführung:** Form A — aufgebogen
- **Funktion:** Sicherung gegen Losdrehen bei Schraubverbindungen
- **Umwelt:** RoHS- und REACH SVHC-frei

Federstahl feuerverz. A DIN 127 Federring	Durchmesser	Norm	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
Durchmesser 6 mm					
M6 VPE1000	6 mm	DIN 127	Federstahl	feuerverzinkt	28,86 € _(1000 Stk / VE) 0,03 € / Stück
M6 VPE100	6 mm	DIN 127	Federstahl	feuerverzinkt	6,50 € _(100 Stk / VE) 0,07 € / Stück
Durchmesser 8 mm					
M8 VPE1000	8 mm	DIN 127	Federstahl	feuerverzinkt	29,43 € _(1000 Stk / VE) 0,03 € / Stück
M8 VPE100	8 mm	DIN 127	Federstahl	feuerverzinkt	3,67 € _(100 Stk / VE) 0,04 € / Stück
Durchmesser 10 mm					
M10 VPE1000	10 mm	DIN 127	Federstahl	feuerverzinkt	30,29 € _(1000 Stk / VE) 0,03 € / Stück
M10 VPE100	10 mm	DIN 127	Federstahl	feuerverzinkt	4,74 € _(100 Stk / VE) 0,05 € / Stück
Durchmesser 12 mm					
M12 VPE500	12 mm	DIN 127	Federstahl	feuerverzinkt	19,14 € _(500 Stk / VE) 0,04 € / Stück
M12 VPE100	12 mm	DIN 127	Federstahl	feuerverzinkt	6,90 € _(100 Stk / VE) 0,07 € / Stück
Durchmesser 14 mm					
M14 VPE100	14 mm	DIN 127	Federstahl	feuerverzinkt	10,03 € _(100 Stk / VE) 0,10 € / Stück
Durchmesser 16 mm					
M16 VPE250	16 mm	DIN 127	Federstahl	feuerverzinkt	23,50 € _(250 Stk / VE) 0,09 € / Stück
M16 VPE100	16 mm	DIN 127	Federstahl	feuerverzinkt	13,44 € _(100 Stk / VE) 0,13 € / Stück
Durchmesser 18 mm					
M18 VPE250	18 mm	DIN 127	Federstahl	feuerverzinkt	32,50 € _(250 Stk / VE) 0,13 € / Stück
M18 VPE100	18 mm	DIN 127	Federstahl	feuerverzinkt	73,00 € _(100 Stk / VE) 0,73 € / Stück
Durchmesser 20 mm					
M20 VPE100	20 mm	DIN 127	Federstahl	feuerverzinkt	18,44 € _(100 Stk / VE) 0,18 € / Stück
Durchmesser 22 mm					
M22 VPE100	22 mm	DIN 127	Federstahl	feuerverzinkt	22,10 € _(100 Stk / VE) 0,22 € / Stück
Durchmesser 24 mm					
M24 VPE100	24 mm	DIN 127	Federstahl	feuerverzinkt	30,77 € _(100 Stk / VE)

0,31 € / Stück

Durchmesser 27 mm

M27 VPE100	27 mm	DIN 127	Federstahl	feuerverzinkt	39,10 € _(100 Stk / VE) 0,39 € / Stück
------------	-------	---------	------------	---------------	---

Durchmesser 30 mm

M30 VPE50	30 mm	DIN 127	Federstahl	feuerverzinkt	29,75 € _(50 Stk / VE) 0,60 € / Stück
-----------	-------	---------	------------	---------------	--

Durchmesser 36 mm

M36 VPE25	36 mm	DIN 127	Federstahl	feuerverzinkt	30,86 € _(25 Stk / VE) 1,23 € / Stück
-----------	-------	---------	------------	---------------	--